

29 OKT. 2020

Faktúra VFT202993



Dodávateľ: RAMEX-SLOVAKIA, s.r.o. K Surdoku 9 08001 Prešov 1 SLOVENSKO		Odberateľ: IČO 00327115 DIČ: 2021225492 Tel: Fax: E-mail:	
IČO: 36495336 DIČ: 2021846629 IČ DPH: SK2021846629 OS Prešov, Odd: Sro, vl. č. 15114/P		Obec Chmeľov Chmeľov 89 08215 Chmeľov	
Tel.: 051/758 13 20 E-mail: ramexslovakia@ramexslovakia.sk Fax: 051/758 13 19 WWW: www.ramexslovakia.sk			
IBAN: SK86 0200 0000 0037 2230 3656 BIC: SUBASKBX Účet: 3722303656/0200 VS: 202993 Banka: VUB banka, a.s.			
Dátum dodania/pzp: 27.10.2020 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 27.10.2020 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 10.11.2020 Objednávka:		Zakázka:	
Číslo dod. listu: VPF20008437		Stredisko: 2	

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	[%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	[%]
1.	10000914	Platňa chodn. z FAZA 50x50x7cm, šedá	160 000	ks	2,670	427,20	20	3,204	512,64	
2.	90007046	Paleta transportova Bruk bet 100x120	5,000	ks	8,600	43,00	20	10,320	51,60	
3.	102	Vykládka HDR na pal	5,000	ks	2,500	12,50	20	3,000	15,00	
4.	105	Doprava MAN sólo PO-182 GP	1,000	jaz	29,170	29,17	20	35,000	35,00	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	511,87	102,37	614,24
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 6154,9 Kg

K úhrade

614,24 EUR

Slovom: Šesťstoštrnásť 24/100 EUR

FAKTÚRA došla 29.10.20 l.v. č. 440/2020

Materiál-práce služby dodané a prevzaté
MNOŽSTVO-KVALITA a CENA súhlasí

protokol:

prij. č.:

Dátum: 29.10.2020 podpis:

UHRAĎTE € 614,24

Dátum: podpis:

Správnosť operácie nariadení-schválil: podpis

Dňa: podpis ved. prac.

Predbežná kontrola vykonaná

dňa: 29.10.20

podpis:

Závazok krytý
rozpočtom:

Faktúru vyhotovil: Tomáš Bella

Faktúru vytlačil: Tomáš Bella

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



RAMEX RAMEX-SLOVAKIA, s.r.o.
 K Surdoku 9
 08001 PREŠOV
 tel.: 051/7581320, fax: 051/7581319
 IČO: 36495336 IČ DPH: SK2021846629
 Pečiatka a podpis



Sklad: A
Číslo výdajky: A / 29787
Dátum vystav.: 09.10.2020
Dátum dodania: 09.10.2020

Odberateľ: Obec Chmeľov
Chmeľov 89
08215 Chmeľov

Prevádzka:

Rozvoz linka:
Vodič:

IČO: 00327115
DIČ: 2021225492
IČ DPH:

Tel.:
Fax:
E-mail:

Stredisko: 2
Zákazka:
Objednávka:
Poznámka:
Vybavuje:

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Počet balení mj
1.	10000914	Platňa chodní z FAZA 50x50x7cm, šedá	160,000 ks	5,000 pal
2.	90007046	Paleta transportova Bruk bet 100x120	5,000 ks	

Čelková hmotnosť: 6154,9 Kg

HR-SPAL.

Doklad vyhotovil: *Stefania Fogašová*

Tovar vydal (podpis a dátum):

Doklad vytlačil: *Tomaš Bella*

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Kontroloval:

Gd

21.10.20
PO-0054